Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
27 мая 2025г. № 133

«Об организации лагеря с дневным пребыванием»

В соответствии с Постановлением Администрации Очерского муниципального
округа от 06.05.2025 г. № 278-01-02п-771 «Об организации и обеспечении отдыха,
оздоровленияи занятости детей в 2025 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием (далее — ЛДП).
Сроки работы ЛДИ:
1 смена- с 02.06.- 23.06.2025
2 смена — с 30.06 - 20.07.2025

2. Установить пятидневный режим работы.
Установить режим работы ЛДП с 9 ч.00 мин.до 14 ч. 00 мин.

4. Режим питания детей в ЛДИ:
9.10. - 09.50 ч- завтрак
13.00.ч -14.00 - обед

>

Питание детей ЛДП организовать на базе школьной столовой.
Питание в ЛДП —274,41 рублей на одного ребенкав день.
6.1.Размер родительской платыв 2025 году в ЛДП - 54,88 рублейв день.
823,20 (восемьсот двадцать три ) рублей 20 копеек (15 дней) — родительская плата.

<“

Скомплектовать в ЛДП 6 отрядов
Утвердить список воспитанников и воспитателей ЛДП приказом.
Утвердить план работы ЛДП согласно приложению 1 к настоящему приказу.

0. Назначить руководителем ЛДП, в соответствии с должностной инструкцией,
Мокшанскую Ольгу Михайловну

11. Ответственной за безопасность, Менькиной Надежде Ивановне, провести
инструктаж по охране труда и технике безопасности с руководителем ЛДИ
Мокшанской Ольгой Михайловной.

12. Руководителю лагеря, Мокшанской Ольге Михайловне, провести инструктаж по
охране труда и технике безопасности с воспитателями ЛДИ.

13. Запретить купание детей в природных водоемах Очерского городского округа на
период присутствия их в ЛДИ.

14. Воспитателям ЛДП провести инструктаж по охране трудаи технике безопасностис
детьми.

15. Ответственность „затжи и здоровье детей отрядов ЛДИ возложить на
воспитателей с ответа отрядов.

16. Контроль за
гс

цего приказа оставляю за собой.

г

Директор школ МенькинаН.И.

Ознакомлена: Мокшанская О.М